no presente processo, HOMOLOGO o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 02/2025, e, 
por consequência, ADJUDICO o objeto conforme tabela abaixo com seu respectivo valor e 
vencedor:  

LOTE 1  

ITEM EMPRESA LICITANTE VALOR 
TOTAL 

1 
MODULAR TELECOM LTDA, CNPJ: 33.646.158/0001-92 

R$ 110.574,00 

2 R$ 9.426,00 

TOTAL GLOBAL R$ 120.000,00 

VALOR POR EXTENSO: CENTO E VINTE MIL REAIS 

Lavrado o contrato, notifique-se a interessada para assinatura dentro do prazo legal. 

Câmara Municipal da Estância Balneária de Peruíbe, em 29 de janeiro de 2026. 

ADILSON DA SILVA OLIVEIRA 
- Presidente - 

ADILSON DA SILVA 
OLIVEIRA:2051154

[...]

por consequência, ADJUDICO o objeto conforme tabela abaixo com seu respectivo valor e 
vencedor:  

LOTE 1  

ITEM EMPRESA LICITANTE VALOR 
TOTAL 

1 
RDA SOLUÇÕES E SISTEMAS LTDA, CNPJ: 49.392.536/0001-99 

R$ 201.175,20 

2 R$ 724,80 

TOTAL GLOBAL R$ 201.900,00 

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E UM MIL E NOVECENTOS REAIS 

Lavrado o contrato, notifique-se a interessada para assinatura dentro do prazo legal. 

Câmara Municipal da Estância Balneária de Peruíbe, em 28 de janeiro de 2026. 

ADILSON DA SILVA OLIVEIRA 
- Presidente - 

ADILSON DA SILVA 
OLIVEIRA:2051154

[...]

ASSINATURA – PROCESSO Nº 29.765/2026 – MODALIDADE: 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2026.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS/ESTUDOS E 
PROJETOS NO MUNICÍPIO DE PERUIBE, NO ÂMBITO DO 
PROGRAMA SANEAMENTO PARA TODOS.
N° DO CONTRATO: 0641785-66/2025
VALOR: R$ 7.109.919,02 (SETE MILHÕES, CENTO E NOVE MIL, 
NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E DOIS CENTAVOS)
CONTRAPARTIDA: R$ 374.206,28 (TREZENTOS E SETENTA 
E QUATRO MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E OITO 
CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO INVESTIMENTO: R$ 7.484.125,30 (SETE 
MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, 
CENTO E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
DATA DE ASSINATURA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
PROGRAMA: NOVO PAC
MODALIDADE: GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
EMPREENDIMENTO: ATERRO SANITÁRIO
FINALIDADE: IMPLANTAÇÃO DO NOVO ATERRO SANITÁRIO 
DE PERUIBE
LASTRO: RECURSOS DO FGTS
DESEMBOLSO:

[...]

PERÍODO DE CARÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
JUROS: 6% A.A. (SEIS POR CENTO AO ANO)

OBJETO: APOIO FINANCEIRO PARA O FINANCIAMENTO DE 
DESPESAS DE CAPITAL, COM RECURSOS PROGRAMA DE 
FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO-
FINISA
N° DO CONTRATO: 0644631-63
VALOR: R$ 15.000.000,00 (QUINZE MILHÕES DE REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
PRAZO TOTAL DO FINANCIAMENTO: 120 (CENTO E VINTE) 
MESES.
PERÍODO DE AMORTIZAÇÃO: 108 (CENTO E OITO) MESES.
PERÍODO DE CARÊNCIA: 12 MESES
JUROS: 135,68% (CENTO E TRINTA E CINCO E SESSENTA E 
OITO CENTÉSIMOS POR CENTO) DO CDI A.A.

EXTRATO DE CONTRATO

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES.
 ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL 

Período de Ref.: 01/01/2025 a 31/12/2025 - 6º Bimestre (Novembro/Dezembro) 

Exercício: 2025

Página: 1/2

RREO - Anexo 10 (LRF, art.